JEDNOSTKI ADMINISTRACJI CENTRALNEJ

BIURO ZAMOWIEN PUBLICZNYCH Wroctaw, dnia 05.03.2024 r.
ul. Kuznicza 35
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(strona internetowa prowadzonego postepowania)

Postepowanie nr: BZP.2711.7.2024.MP

INFORMACIJA NR 1 DLA WYKONAWCOW

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
na realizacje zadania pod nazwa:

Ustuga hotelowo-gastronomiczna oraz wynajem sali konferencyjnej na potrzeby
konferencji ,, International Workshop on Surface Physics IWSP-2024"

Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 284 ust. 1,2 i 6 oraz art. 286 ust. 1 i 5 ustawy z dnia
11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamoéwien publicznych (Dz.U. 2023 r. poz. 1605 ze zm.), udostepnia
tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami w przedmiotowym postepowaniu, oraz dokonuje zmiany SWZ
i ogtoszenia w ponizej okreslonym zakresie:

1. rozdziat X pkt 1 SW2Z:
Jest:

1. Wykonawca jest zwigzany ofertg do 09.04.2024r. jednak nie dtuzej niz 30 dni od dnia

uptywu terminu sktadania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu zwigzania ofertq
jest dzien, w ktérym uptywa termin sktadania ofert.

Zmienia sie na:

1. Wykonawca jest zwigzany ofertg do 12.04.2024r. jednak nie dituzej niz 30 dni od
dnia uptywu terminu sktadania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu zwigzania
ofertg jest dzien, w ktérym uptywa termin sktadania ofert.

2. rozdziat XITI pkt 1i9 SW2Z:

Jest:

1.0ferte wraz z wymaganymi zatacznikami nalezy ztozy¢ w terminie do 11.03.2024 r. do
godz. 10:00.

9. Otwarcie ofert nastgpi 11.03.2024r. o godzinie 11:00 za posrednictwem Platformy
https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet wroclawski/proceedings poprzez odszyfrowanie ztozonych
ofert przez Zamawiajgcego.

Zmienia sie na:

1.0ferte wraz z wymaganymi zatacznikami nalezy ztozy¢ w terminie do 14.03.2024 r. do
godz. 10:00 za posrednictwem platformy:

https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet wroclawski/proceedings

9. Otwarcie ofert nastgpi 14.03.2024r. o godzinie 11:00 za posrednictwem Platformy
https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet wroclawski/proceedings poprzez odszyfrowanie ztozonych
ofert przez Zamawiajgcego.



https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings

3.Udostepnia tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami:

Pytanie nr 1
Prosze o informacje czy w zataczniku nr 1 - formularzu ofertowym w pozycji: cena jednostkowa za
pokdj brutto nalezy podac cene brutto za 1 noc czy 4 noce?

Odpowiedz nr 1
Zamawiajacy informuje, ze w zatgczniku nr 1 — formularz ofertowy w pozycji: cena jednostkowa za
pokodj brutto Wykonawca podaje jednostkowg cene brutto za 4 noce.

Pytanie nr 2

Prosze réwniez o informacje, czy w ofercie, oprocz zatacznika nr 1 i nr 2 nalezy rowniez przestac
podpisane elektronicznie dokumenty: opis oferty i wzér umowy? Rozumiem, ze wszystkie pozostate
dopiero sktada sie na wezwanie zamawiajacego?

Odpowiedz nr 2
Zamawiajacy informuje, ze Wykonawca sktada oferte wraz z zatgcznikami zgodnie z rozdzialem
XI punt 9 SWZ tj.:

9. OFERTA SKLADA SIE z:
9.1.Formularza oferty sporzadzonego wedtug wzoru stanowigcego Zatacznik nr 1 do
SWZ.
9.2.0swiadczenia, o ktorym mowa w art. 125 ust. 1 uPzp - Zatacznik nr 2 do SWZ.
9.3.(jezeli dotyczy) Zobowigzanie podmiotu udostepniajgcego zasoby lub inny
podmiotowy $rodek dowodowy, o ktérym mowa w rozdziale VII pkt I ppkt 4 SWZ
(zatacznik nr 5 do SW2).
9.4.(jezeli dotyczy) Oswiadczenie wykonawcdédw wspodlnie ubiegajacych sie o udzielenie
zamoOwienia (zatacznik nr 8 do SWZ);
9.5.(jezeli dotyczy) Petnomocnictwa lub innego dokumentu potwierdzajacego
umocowanie do reprezentowania Wykonawcy dla osoby/oséb podpisujgcej/cych oferte
odpowiednio zgodnie z pkt 7 lub 8 rozdziatu XI SWZ.
9.6.(jezeli dotyczy) W przypadku gdy oferta zawiera informacje stanowigce tajemnice
przedsiebiorstwa w rozumieniu przepiséw ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu
nieuczciwej konkurencji (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1913), Wykonawca, w celu utrzymania w
poufnosci tych informacji, przekazuje je w wydzielonym i odpowiednio oznaczonym pliku —
szczegoty opisane w pkt 6 rozdziatu XI SWZ.

4.Zamawiajacy zmienia tres¢ specyfikacji warunkéow zamowienia:

4.1. Zamawiajacy zmienia Zatgcznik nr 1 — Formularz ofertowy:

a) PktI formularza ofertowego:

Byto:
Lp. Opis/nazwa Cena ilos¢ Wartos¢ brutto
jednostkowa
brutto
kol.2 kol.3 kol.4 kol.5 = (kol. 3 x
kol.4)
1 Nocleg - pokdj 1 osobowy wyposazony w
tazienke i media typu telewizja i Internet. 20
(CENA ZA POKOJ)
2 Nocleg - pokdj 2 osobowy wyposazony w
tazienke i media typu telewizja i Internet. 25
(CENA ZA POKOJ )
3 $niadanie*
280




4 Obiad

280
5 Kolacja

280
6 Przerwy kawowe + bufet kawowy

350
7 Sala konferencyjna przez caty okres trwania

konferencji** 1

Maksymalna CENA OFERTOWA BRUTTO:

(suma Maksymalnej CENY OFERTOWE] NETTO i Kwoty podatku VAT) iz
oS¢ dni laci . . O 3 dni
Kryterium 3: osc¢ dni na anulacje, zmniejszenie 0 5 dni
lub zwiekszenie rezerwaciji dla 15 osé6b .
O 7 dni
Jest
Lp. Opis/nazwa Cena ilos¢ Wartos¢ brutto
jednostkowa
brutto
kol.2 kol.3 kol.4 kol.5 = (kol. 3 x
kol.4)
1 Nocleg - pokdj 1 osobowy wyposazony w
tazienke i media typu telewizja i Internet. 20
(CENA ZA POKOJ ) za 4 noce
2 Nocleg - pokdj 2 osobowy wyposazony w
tazienke i media typu telewizja i Internet. 25
(CENA ZA POKOJ ) za 4 noce
3 $niadanie*
280
4 Obiad
280
5 Kolacja
280
6 Przerwy kawowe + bufet kawowy
350
7 Sala konferencyjna przez caty okres trwania
konferencji** 1
Maksymalna CENA OFERTOWA BRUTTO:
(suma Maksymalnej CENY OFERTOWE] NETTO i Kwoty podatku VAT) T
oS¢ dni laci L. . O 3 dni
Kryterium 3: osc dni na anulacje, zmniejszenie O 5 dni
lub zwiekszenie rezerwacji dla 15 oséb - ~ dni
ni




Ponadto Zamawiajacy informuje, ze wszelkie informacje przekazywane Wykonawcom
stanowig integralng czes$¢ specyfikacji warunkéw zamodwienia i dotyczg wszystkich Wykonawcow
bioracych udziat w ww. postepowaniu. Wykonawca jest zobowigzany ztozy¢ oferte uwzgledniajaca
wszelkie zmiany i wyjasnienia zawarte w Informacjach dla Wykonawcow.

Zataczniki:

1. Zatgcznik nr 1 - Formularz ofertowy

Zatwierdzit:

mgr Elzbieta Solarewicz

Dyrektor Generalny



